
AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0000851.11-05-2016-R 

Agenzia delle Entrate – Ufficio Risorse Materiali – Via Bacaredda 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070 4090263 – Fax 0704090588 – e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

 

 

 

 

Premesso che in data 14 aprile 2016 è pervenuta la richiesta da parte dell’Ufficio Relazioni 

Esterne di rinnovo dell’abbonamento al quotidiano “L’Unione Sarda” – versione on line  - € 

139,99 

Considerato che detta rivista è necessaria per l’attività svolta dal suddetto Ufficio in materia 

di rassegna stampa e comunicazione esterna dell’Agenzia; 

Considerato che detto acquisto non può essere effettuato tramite il MEPA, in quanto, fatte le 

opportune ricerche, detta rivista non è presente; 

  

 

DETERMINA 

 

 

Il rinnovo dell’abbonamento succitato per l’importo di € 139,99 (centotrentanove/99). 

 

 

GS 

 

                                                                      Per il dirigente ad Interim (Rossella Rotondo) 

                                                                                         Il Funzionario Delegato 

             firmato Nicoletta Petta 

 

 

 

 

 

 

 
       “L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente” 

 

 

 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse Materiali 

 


